



## **„Nigdy, nawet na dni rozpacz, nie można tracić nadziei...” Przyjdź na poranną jogę - niech dobro popłynie do Michała!**

data aktualizacji: 2023.10.27



**Poranna praktyka jogi z instruktorką Katarzyną Grabkowską, to kolejna charytatywna inicjatywa organizowana w naszym mieście z intencją niesienia pomocy 13-letniemu Michałowi Wójcikowi, chłopcu, który jest w ciężkim stanie po tym, jak u progu nowego roku szkolnego uległ bardzo nieszczęśliwemu wypadkowi - podczas łowienia ryb poraził go prąd.**

Ta inicjatywa to jednocześnie przykład zasady "**dobro wraca**", bo Katarzyna Grabkowska chce w ten sposób wyrazić wdzięczność za pomoc, którą otrzymała wraz ze swoim partnerem życiowym Markiem Klinickim po jego udarze kilka miesięcy temu.

**- W najbliższą niedzielę, 29 października weźcie maty i bądźcie - zachęca do udziału organizatorka. - *Róbmy dobro razem.***

Michał Wójcik jeszcze w poprzednim roku szkolnym był aktywnym uczniem iławskiej szkoły "Dwójki",

grał też w drużynie młodzików sekcji piłki ręcznej Jezioraka Iława. Tragedia z 2 września spowodowała, że nie wrócił do szkolnej ławki. Teraz jest dzieckiem leżącym, niezdolnym do samodzielnej egzystencji i wymagającym stałej opieki.

**- Straszna, przerażająca historia Michała Wójcika dotarła do mnie w środę - mówi Katarzyna Grabkowska.  
- Ale wiem, że nigdy, nawet kiedy jest się na dnie rozpacz, nie można tracić nadziei. Dlatego chciałabym zaprosić Was na praktykę jogi, połączoną ze zbiórką dla Michała Wójcika.**

Oprócz wsparcia szczytnego celu można będzie przyjemnie i aktywnie spędzić niedzielny poranek.

**- Razem z Markiem (Klinickim) mamy ogromny dług wdzięczności wobec świata, bo kilka miesięcy temu otrzymaliśmy olbrzymie wsparcie od znajomych i nieznajomych, kiedy Marek był w potrzebie, po udarze - mówi Katarzyna Grabkowska. - Teraz ja chcę pomóc poprzez przekazanie jogowej cegiełki - dodaje.**

Halę udostępnia Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji. Wystarczy przynieść ze sobą matę. Cały dochód z akcji (koszt udziału wynosi 40 zł) zostanie przekazany na zbiórkę dla Michała.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

**PORANNA JOGA  
DLA MICHAŁA WÓJCIKA  
NIEDZIELA GODZ.8.30  
29.10.23  
HALA WIDOWISKOWO-SPORTOWA  
ZAPRASZA  
KASIA GRABKOWSKA**

**CAŁA ZEBRANA KWOTA  
ZOSTANIE PRZEKAZANA NA LECZENIE CHŁOPCA  
KOSZT PRAKTYKI 40 ZŁ**

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72436-nigdy-nawet-na-dnie-rozpaczynie-mozna-tracic-nadziei-przyjdz-na-poranna-joge-niech-dobro-poplynie-do-michala>